[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 05.02.2019 № 89
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 05.02.2019 № 89 «О Порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет государственных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
В Порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет государственных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области:

1) абзац пятый пункта 4 главы II признать утратившим силу;
2) пункт 8 главы III признать утратившим силу;

3) в главе IV:

а) после абзаца первого пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:

«Уведомлением об изменении лимитов бюджетных обязательств является электронный документ, имеющий активную цифровую подпись в интерфейсе «Кассовый план (расходы)» автоматизированной системы «Бюджет» государственной информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области».»;

б) пункт 14 признать утратившим силу;
4) в разделе 6 приложения № 1 слова

«СОГЛАСОВАНО

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Руководитель структурного подразделения министерства труда и социального развития Новосибирской области, курирующий учреждение

	Начальник управления комплексного планирования, финансирования и учета

	»

исключить;

5) в разделе 6 приложения № 2 слова
«СОГЛАСОВАНО
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Руководитель структурного подразделения министерства труда и социального развития Новосибирской области, курирующий учреждение

	Начальник управления комплексного планирования, финансирования и учета

	»

исключить.
Министр

                  Я.А. Фролов